

Z życia gminy Leśniowice

Nr 23

01-07 czerwca 2007 r.



Gminny Dzień Dziecka i Sportu

W dniu 1 czerwca br. na stadionie sportowym w Leśniowicach odbył się Gminny Dzień Sportu i Dzień Dziecka. Podczas imprezy przeprowadzono międzyszkolne rozgrywki sportowe, które obejmowały szereg konkurencji sportowych. W końcowej klasyfikacji szkoły zajęły następujące miejsca:

Kategoria klas I, II, III

I miejsce – Szkoła Podstawowa w Teresinie

II miejsce – Szkoła Podstawowa w Sielcu

III miejsce – Szkoła Podstawowa w Leśniowicach

IV miejsce – Szkoła Podstawowa w Rakołupach

V miejsce – Szkoła Filialna w Kumowie

Kategoria klas IV, V, VI

I miejsce - Szkoła Podstawowa w Leśniowicach

II miejsce – Szkoła Podstawowa w Teresinie

III miejsce – Szkoła Podstawowa w Sielcu

IV miejsce – Szkoła Podstawowa w Rakołupach



Trud dzieci biorących udział w rozgrywkach nagrodzony został pucharami i dyplomami, które wręczył Pan Wiesław Radzięciak – Wójt Gminy Leśniowice. Kolejnym punktem w tym dniu było spotkanie dzieci z funkcjonariuszami Policji, którzy przeprowadzili pogadankę nt bezpieczeństwa dzieci w ruchu drogowym oraz zachowań i bezpieczeństwa dzieci w zetknięciu z zagrożeniami jakie niesie okres wakacyjny. Główną atrakcją tego spotkania było zaprezentowanie się policjantów z sekcji ruchu drogowego na motorach oraz pokaz tresury i pracy z psem policyjnym. Po zaprezentowaniu psa Policjanci z Posterunku Policji w Wojślawicach upozorowali ucieczkę, w której pies wykazał się swoimi umiejętnościami. Pokaz wzbudził wielkie zainteresowanie u dzieci i nie tylko. Kolejną atrakcją był występ zespołu tańca nowoczesnego FOTON działającego przy MDK w Chełmie, który zaprezentował tańce disco i hip-hop. Tańców nie było końca...., oprócz zespołu tańczyły również wszystkie dzieci. Zwieńczeniem całej udanej imprezy było spotkanie Klauna Waldusia z dziećmi, który pokazał wiele atrakcyjnych i ciekawych sztuczek. Podczas wspólnej zabawy nie zabrakło śmiechu i radości naszych pociech.



Szachowy sukces Parafii

W dniu 3 czerwca 2007 reprezentacja gminy w składzie: **Radzięciak Wiesław, Klim Stanisław, Głaz Waldemar, Smalej Jarosław, Kielbasa Artur, Kielbasa Dominik i Łagowska Eliza** wzięła udział w VI Archidiecezjalnym Turnieju Szachowym w Fajslawicach, odbywającego się w ramach cyklu Grand-Prix Lubelszczyzny 2007. W zawodach wzięło udział 74 zawodników w tym 20 zawodniczek. Nasi zawodnicy dobrze zagrali zespołowo reprezentując Parafię p.w. NNMP w Kumowie, zajęli II miejsce. Indywidualnie w kategorii do lat 10- Eliza Łagowska zajęła V miejsce, w kategorii do lat 14 - Artur Kielbasa był VI a Dominik Kielbasa X. Dobrze wypadli seniorzy, gdyż w silnej konkurencji zajęli wysokie miejsca, natomiast Wiesław Radzięciak zdobywając 5 pkt wypełnił i uzyskał II kategorię szachową i jest pierwszym zawodnikiem w historii gminy z taką kategorią.



“Kumowianki” zaśpiewają w Kazimierzu!

W dniu 3 czerwca 2007 r. w Wojewódzkim Ośrodku Kultury w Lublinie odbył się Wojewódzki Przegląd Kapel i Śpiewaków Ludowych, będący eliminacjami do Ogólnopolskiego Festiwalu Kapel i Śpiewaków Ludowych w Kazimierzu.

Powiat chełmski reprezentowały dwa zespoły z naszej gminy: zespół śpiewaczy „Rakołupianki” z Rakołup oraz zespół śpiewaczy „Kumowianki” z Kumowa Majorackiego.

Jury spośród 15 Zespołów Śpiewaczych, 5 instrumentalistów, 6 solistów śpiewaków, 2 kapel i 4 grup w kategorii Duży-Mały z całego województwa zakwalifikowało do udziału w Festiwalu nasz zespół z Kumowa! Gratulujemy „Kumowiankom” i życzymy sukcesów na scenie w Kazimierzu.

Walne zebranie członków UKS Astra Leśniowice

W dniu 6 czerwca 2007 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbyło się Walne Zebranie Członków Uczniowskiego Klubu Sportowego. Podczas zebrania Prezes UKS – Wiesław Radzięciak złożył sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności Klubu w 2006 r. Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Elżbieta Pająk przedstawiła sprawozdanie Komisji Rewizyjnej UKS wraz z wnioskiem o udzielenie absolutorium Zarządowi Klubu. Absolutorium zostało udzielone jednogłośnie.

Podczas zebrania omówiono również przebieg szkolenia poszczególnych grup szachowych oraz plan imprez szachowych organizowanych przez Klub w bieżącym roku.



Mistrzowie Powiatu nie zawiedli

W dniu 5 czerwca 2007 r. odbyły się Otwarte Mistrzostwa Uczniów Szkół Podstawowych i Gimnazjum Regionu Chełmskiego zorganizowane przez Uczniowski Klub Sportowy „Labirynt” w Chełmie i Szkołę Podstawowa nr 5 w Chełmie. W zawodach wzięło udział 28 zawodników w tym 4 zawodniczki. Mimo rywalizacji ze starszymi zawodnikami drużynowo najlepszymi okazali się młodzicy z UKS Astra w Leśniowicach działającego przy Szkole Podstawowej w Leśniowicach a cały turniej indywidualny wygrał Artur Kielbasa, który jest również zawodnikiem UKS Astra.

Wyniki z podziałem na kategorie przedstawiają się następująco:

Indywidualnie szkoły podstawowe:

1. Artur Kielbasa – SP Leśniowice 7,0 pkt.,
2. Dominik Kielbasa – SP Leśniowice – 6,0 pkt.,
3. Krzysztof Kuflewski – SP nr 5 w Chełmie – 5,0 pkt.,

Drużynowo szkoły podstawowe:

1. Szkoła Podstawowa w Leśniowicach – 16,0 pkt.,
2. Szkoła Podstawowa nr 5 w Chełmie – 10,5 pkt.,
3. Szkoła Podstawowa w Dorohusku – 10,0 pkt.,

Indywidualnie gimnazja:

1. Kamil Kawalec – Gimnazjum w Białopolu – 5,0 pkt.,
2. Dominika Cyc – Gimnazjum w Białopolu – 5,0 pkt.,
3. Justyna Daniec – Gimnazjum w Dorohusku – 4,5 pkt.,

Dzień Patrona Szkoły połączony ze spotkaniem sympatyków KS Astra Leśniowice

W dniu 6 czerwca 2007 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbyły się uroczyste obchody Dnia Patrona Szkoły - Tadeusza Kościuszki. Uroczystości rozpoczęły się wystąpieniami okolicznościowymi Pani Małgorzaty Romańczuk- Dyrektora Szkoły oraz Pana Wiesława Radzięciaka - Wójta Gminy Leśniowice. Następnie Dyrektor Szkoły i Wójt Gminy przekazali listy z podziękowaniami dla wszystkich darczyńców, którzy przekazali 1% swojego podatku dochodowego za rok 2006 na rzecz Klubu. Listy otrzymali: Szarzyńska Ewa, Majewska Anna, Mirosław Lisowski, Dobosz Adolf, Skrzypa Beata, Skrzypa Grzegorz, Potocki Wojciech, Starz Wiesława, Jabłoński Joanna

i Wojciech, Rzeszut Małgorzata, Radzięciak Agnieszka i Wiesław, Lisowska Jadwiga, Sak Lucyna i Zbigniew, Sulej Czesława, Popielnicka Rajmunda, Sulej Marta, Pikor Stanisława, Skorniewski Adam, Psuja Marta, Raczyńscy Agnieszka i Daniel, Gaj Katarzyna, Ciechan Halina, Kusik Mirosław, Świerkowska Teresa, Anna Kowal.

W tegorocznej kampanii dzięki życzliwości w/w osób na konto klubu wpłynęła kwota 814,70 zł, za którą zostanie zakupiony nowy sprzęt sportowy.

